
Preisliste 2015 Endkunden 
 

 

         

 

Fahrzeuge Endkundenpreis inkl. MwSt. 

Buggy 800 4x2 mit Türen (inkl. Zugmaschinenzulassung) 11.700,00€ 

Buggy 800 4x4 mit Türen (inkl. Zugmaschinenzulassung) 12.900,00€ 

Zzgl. Überführungskosten  

 

Zubehör   

   
 

2.790,00€ 
 
 

 
 
 
 
 

499,00€ 

 
 
 
 
 

420,00€ 

 
 
 
 
 

759,00€ 

 
 
 
 
 

689,00€ 

 

 

Schneeschild für Geräteträger 180 cm 

(klick-System) inkl. 2“ Aufnahme 

 

 

1,9 KW Wasserheizung inkl. Einbau 

 

Frontgeräteträger inkl. Nummernschild- 

aufnahme & Rangierkupplung 

 

Bikini Hardtop 

Hardtop für Variante mit Türen 

Flügeltüren und Heckklappe abschließbar 

  



 
539,00€ 

 
 
 
 
 

4.105,50€ 

 
 
 
 
 
 

1.295,91€ 

 
 
 
 
 

1.769,00€ 

 
 
 
 
 
 

729,00€ 

 
 
 
 
 
 

 
 

675,00€ 

 
  

649,00€ 
 

 
 
 
 
 
 

135,00€ 

 
 
 
 
 
 

419,00€ 

 

 

 

 

 

Hydraulisches Schneeschild 150 cm, inkl. 

Aufnahmedreieck Kategorie 0, Höhen - & 

Seitenverstellung 

 

Hydraulikanlage mit 15 KW Nebenantrieb 

über Riemen, Schnellverschlüssen vorne + 

hinten, Steuerung im Fahrzeuginneren 

Holzspalter hydraulisch mit 8t Pressdruck; Betrieb 

hydraulisch und über Strom (400V) mögl. 

1,9 KW Wasserheizungskit zum Selbsteinbau 

Quadix GmbH, Mainstraße 2, 96052 Bamberg,  

Tel. 0951/4076714, Fax 0951/4076715, info@quadix.de , www.quadix.de 

 

 

 

15“ Straßenbereifung  

Reifen: 205x60-R15 

Felgen: 6,5 x 15“ CMS-C9, ET35 

 

Schneeschild (inkl. Anbaumaterial) 180 cm 

Betrieb über Seilwinde 

Optimiertes Steuergerät für mehr 

Leistung und Drehmoment 

(im Austausch mit dem Originalteil!) 

 

H4 Umrüstsatz von Hella 

inkl. Leuchtmittel und Steckverbindungen 

für runde & eckige Scheinwerfer 

 

Lightbar mit LED´s ca. 200 Watt 

inkl. Anbaumaterialien 


